quibus profecto Renati a septennio defuncti resusci¬ 
tatio censeri debuerat. Et tamen in ipsa Vita, mira¬ 
culum istud a Fortunato, ut ibi dicitur, omissum, 
caeteris adjunctum legitur. Idem evincimus ex duobus 
codicibus manuscriptis, uno scilicet Vindocinensis 
monasterii ab annis circiter 600 exarato, et altero 
nostrae sancti Germani a Pratis bibliothecae, anno¬ 
rum 500, ubi post praemissam Gregorii epistolam, et 
descriptum Vitae ipsius capitulorum indicem, hanc 
jussu Rainonis, qui in catalogo episcoporum Ande- 
gavensium tempore Eusebii episcopi scripto xxxv 
recensetur, scriptam fuisse legimus, his verbis : 
Raino quondam sancti Martini quotidianus discipulus, 

et semper canonicus, ac post modicum sanctae Andega- 

* ptam fuisse: cum econtrario epistolae scriptor D v ensis Ecclesiae ex initio Christianitatis xxxui (al. XXXV) 
i'rtis verbis asserat, se hanc narrationem apud 
1 us monasterium invenisse, eamque transcriptam 
'picio, uti petierat, destinasse. 
'0. Habetur in codice monasterii Patriciacensis ab 

Dis 800 scripto Vita sancti Albini Andegavorum 
Iscopi cum hac clausula in fine, Explicit Vita beati 
bini composita a beato Gregorio Turonicee urbis epi- 

!,)o. In codicibus vero quamplurimis, scilicet Rhe- 
!1isis Ecclesiae, sancti Germani a Pratis, Vindoci- 
l!'si, regiae Bibliothecae, et aliis nonnullis, occurrit 

sancti Maurilii, item Andegavensis episcopi, 
tngorio nostro pariter attributa : sed cum hae Vitae 
1:3 non sunt ab iis, quae sub Fortunati nomine vul¬ 

humilis episcopus, ob honorem omnipotentis Dei nec non 
et ejusdem sancti Maurilii, atque remissionem peccami- 

num animae suae, anno incarnationis Dominicae adhuc 

in 905 et ordinationis episcopatus sui in 25, hanc Vi¬ 

tam beati Maurilii, scribere ac requirere jussit. Archanal- 
dus sancti Martini discipulus et diaconus jussu praefati 

domni Rainonis scripsit et requisivit. Quae vero fuerit 
ilia vita, indicat domnus Hadmerus in libro Vitae ipsi 
subjuncto de miraculis, quae modernis, inquit, tempo¬ 
ribus contigerant, in translatione scilicet sub Ni- 
fmgo episcopo facta, ubi Vitam hanc, quam sub libri 
primi nomine dederat, faceta satis urbanitate a suc¬ 
cessoribus sancti Maurilii expolitam fuisse diserte pro- 
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fitetur. Adde non pauca in hac Vita occurrere, quae A scopus aliquis in Brivatensi vico sedisset; alio in 
Gregorii aut Fortunati aetati et genio, ut fuse probat 
Launoius, competere non possunt. Ab utraque item 
distinguendam esse ejusdem sancti Maurilii Vitam a 
Magnobodo episcopo Andegavensi scriptam ex eodem 
Hadmeri libro discimus. Et quidem haec diversa om¬ 
nino exstat a duobus prioribus in codice Vindoci- 
nensi jam laudato, ubi et ista sub hoc titulo habe¬ 
tur : In Christi nomine ego Magnobodus episcopus, ac